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290,2

465,0

689,0

1 415,1

795,3

36,5%

58,5%

86,6%

177,9%

certifikované = vyčerpané prostředky

proplacené prostředky příjemcům

prostředky kryté Rozhodnutím / 
Smlouvou o poskytnutí dotace

prostředky v podaných žádostech

celková alokace 2007–2013

Souhrnný stav čerpání ze SF / FS a národních zdrojů v mld. Kč

k  3. 10. 2013, zdroj: MSC2007

103,7 101,5 101,4 101,3 100,4 99,6 96,4 96,2 94,4 91,8 90,3 86,5 84,7 81,6 80,9 78,6

46,5

Stav prostředků krytých Rozhodnutím / Smlouvou o poskytnutí 
dotace* v %

vzhledem k celkové alokaci OP v programovém období 2007–2013 

k 3. 10. 2013, zdroj: MSC2007

* Zahrnuty individuální projekty (IP), grantové projekty (GP) a EK neschválené velké projekty



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

80,9 77,6
70,5 70,3 68,4 68,4 66,3 64,8 63,6 62,1

54,2 53,8 53,4
47,9

40,6 37,4 37,1

* Zahrnuty ex-ante, průběžné a ex-post platby

Stav proplacených prostředků příjemcům * v %

vzhledem k celkové alokaci OP v programovém období 2007–2013 
k 3. 10. 2013, zdroj: MSC2007

58,0 54,5 51,1 46,0 45,2 44,8 43,3 42,0 41,3
35,7 33,4 32,0 31,7 30,0

24,9 23,5 19,0

Stav certifikovaných finančních prostředků* v %
vzhledem k celkové alokaci OP v programovém období 2007–2013 

k 3. 10. 2013, zdroj: MSC2007

* Finanční prostředky vyčerpané ze SF / FS a národních zdrojů


